

Maila ja Eetu Tanskasen testamenttirahasto

Vapaamuotoisen apurahahakemuksen täyttöohjeet 2023

Tee hakemus huolellisesti seuraavien apuotsakkeiden mukaisesti. Apurahoja ei voi hakea toisen henkilön puolesta.

HAKIJA: (työryhmän ollessa kyseessä vastuullinen hakija antaa omat tietonsa)

Sukunimi:

Etunimi:

Syntymäaika:

Katuosoite:

Postinumero ja postitoimipaikka:

HAKEMUS

Apurahatyypit (valitse alla olevista sopiva apurahatyyppi)

Työskentelyapuraha

Mikäli hakija on valinnut apurahatyyppiksi 'työskentelyapuraha', Merkitse huolellisesti kuukaudet, mille ajalle osavuotista työskentelyapurahaa haetaan (1–5 kk). Työskentelyapuraha on enimmillään 1000 € / kk.

Kohdeapuraha

Kohdeapurahat on tarkoitettu esim. ostoihin, hankintoihin, matkoihin tai koulutuksiin, joten ne eivät kuulu lakisääteisen eläketurvajärjestelmän piiriin. Kustannusarvio tulee eritellä tarkemmin "Käyttötarkoitus" otsakkeen alla. Enintään 5000 €

Projekti- tai tapahtuma-apuraha

Projekti- tai tapahtuma-apuraha on tarkoitettu yhteisöille erilaisiin kokonaisuuksiin ryhmille järjestettäviä projekti luontoisia tapaamisia, kokoontumisia, taideprojekteja tai kulttuuriprojekteja. Enintään 5000 €

Haettu summa

Tähän kohtaan hakemusta tulee merkitä haetun apurahan summa.

Käyttötarkoitus

Tämän otsakkeen alle merkitään haetun apurahan käyttötarkoitus (esim. suunnitelma rahan käyttökohteista) ja selvitys siitä miten apurahan käyttö kohdistuu Kontiolahtelaisiin nuoriin, lapsiin tai vanhuksiin.

Mahdolliset lausunnonantajien tiedot

Lausunnonantajan tiedot: Lausunnonantajan yhteystiedot ja tausta sekä lausunnon anto perusteet.

RAHOITUS

Aikaisemmin, lähinnä viiden viime vuoden aikana saadut apurahat
Tähän kohtaan merkitään kaikki saadut samaan kohteeseen saadut apurahat viimeisen viiden vuoden ajalta.

Anna tämän otsakkeen alle seuraavat tiedot:

Myöntövuosi (minä vuonna apuraha on myönnetty), Apurahan käyttö/ajanjakso (milloin apuraha käytetään/on käytetty), Apurahan antaja (myöntäjän nimi), Käyttötarkoitus (esim. työskentelyapuraha, matka-apuraha), Määrä € ja/tai kk (esim. 13 860€/6 kk).

Kokonaisrahoitus

Kerro lyhyesti hankkeen kokonaisrahoituksesta: onko kyseistä kohdetta rahoitettu aiemmin, jos on, niin millä ajalla ja kuinka paljon.

Muut ratkaisemattomat rahoitushakemukset

Vireillä olevat apurahahakemukset kirjataan tämän otsikon alle.

SEURANTA

Vuoden sisällä apurahan myöntämisestä tulee seurakunnalle toimittaa raportti ja kuitit apurahan käytöstä ja sen vaikutuksista sekä kohdentumisesta.

TIEDOTTAMINEN

Seurakunnalla on lupa tiedottaa apurahahakemuksista ja apurahan myöntämisestä julkisesti sekä käyttää apurahan myöntämistietoja markkinoinnissa ja tiedottamisessa.

HAKEMUKSEN TOIMITTAMINEN

Toimita vapaamuotoinen apurahahakemus seurakuntaan joko sähköpostilla osoitteeseen kontiolahti@evl.fi (hakijan tulee itse varmistaa hakemuksen perille tulo) tai postitse osoitteella Kontiolahden seurakunta, kirkkoneuvosto, Keskuskatu 26, 81100 Kontiolahti. Kuoreen merkintä "apuraha". Postit tulee olla perillä 31.10.2023 klo 16.00 mennessä.

Ohjeita ja lisätietoja antaa talouspäällikkö Jaakko Muhonen 0400 462420 (ma-ke)
jaakko.muhonen@evl.fi